CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 133, DE 2019

Destaque para votação em separado da Emenda nº 9, apresentada ao PLN 51/2019.

AUTORIA: Deputado Federal Tadeu Alencar (PSB/PE)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 133 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/140374

CÂMARA DOS DEPUTADOS

LIDERANÇA DO PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO- PSB

Senhor Presidente,

REQUERIMENTO Nº I~"?> 1 d.<. 'ZO/ q -c v

Requer destaque para votação em
separado.

:so
G ~ Regueira nos termos dos arts. llil;-d:X-;;etc 16l, .~-=1=::-dG Regimento

M. \J ~ t::..~ Ccrv&tt~ N Aeto/V'A.\.._
I nteroo=::.dac: Qâ·mara= ~ept::~t-i:de&, destaque para votação em separado do

E"'""""' W D~J ~\1\.E&son"' \A &-o "r-Ui fV"o
5 \ ) bB d.Jt~.

Sala de Sessões, em__/_/ __

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 133 de 2019.